



Donnez de la couleur à vos idées...

## Facture FA2401-3265

Date facturation : 31.01.2024  
Date échéance : 31.01.2024

### Color System Sàrl

Rue de Guillermaux 24  
1530 Payerne

Tél.: +41 26 660 30 00  
Email: payerne@colorama.ch  
Web: www.colorsistem.ch

Adressé à

### David Fragnière Peinture Sàrl

Impasse Florimont 13  
1530 Payerne

Montants exprimés en Francs suisses

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
AL14538 - Langue de chat 140mm Langue de chat 140mm Commande CO2401-0078 - 31.01.2024	8.1%	10.90	3	32.70
GP277 - Plâtoir en acier dentelée Plâtoir en acier dentelée Commande CO2401-0078 - 31.01.2024	8.1%	13.90	1	13.90
CD354446 - Delta all top sg blanc 2.5lt (inclus taxe COV CHF 3.00) Delta all top sg blanc 2.5lt Commande CO2401-0076 - 31.01.2024	8.1%	80.50	2	161.00
frasilicon - Marmoran Fond Silicone 20kg Marmoran Fond Silicone 20kg Commande CO2401-0075 - 30.01.2024	8.1%	85.00	3	255.00
K351-1 - Bricapox PrimerEP 2K 800G (inclus taxe COV CHF 0.90) Bricapox PrimerEP 2K 800G Commande CO2401-0073 - 30.01.2024	8.1%	25.90	1	25.90
K973-02 - Bricapox durcisseur 200gr (inclus taxe COV CHF 0.44) Bricapox durcisseur 200gr Commande CO2401-0073 - 30.01.2024	8.1%	7.39	1	7.40
JPAPIER - Papier de verre à l'eau Papier de verre à l'eau Commande CO2401-0073 - 30.01.2024	8.1%	1.50	3	4.50
JB.1.4L - Boite Vide graduée 1.4L Boite Vide graduée 1.4L Commande CO2401-0073 - 30.01.2024	8.1%	1.85	2	3.70
P140-15 - Pinceau à vernir synt 15 Pinceau à vernir synt 15 Commande CO2401-0073 - 30.01.2024	8.1%	3.50	1	3.50
S151210 - Rouleau filt, 10 cm 1RLX Rouleau filt, 10 cm 1RLX Commande CO2401-0073 - 30.01.2024	8.1%	2.30	2	4.60
J149423 - Spray silicone 400ml (inclus taxe COV CHF 0.85) Spray silicone 400ml Commande CO2401-0073 - 30.01.2024	8.1%	15.85	1	15.85
K68-1t - Brillamat teinté 1lt=1.5kg (inclus taxe COV CHF 1.50) Brillamat teinté 1lt=1.5kg ON.00.21 Commande CO2401-0073 - 30.01.2024	8.1%	37.40	1	37.40
KO6095 - Brosse à épousster Brosse à épousster				

Commande CO2401-0073 - 30.01.2024	8.1%	9.25	1	9.25
luwet - Wetter Schutz 2.5lt teinté -20% (inclus taxe COV CHF 0.40) Wetter Schutz 2.5lt teinté -20% RAL 7047 Commande CO2401-0066 - 29.01.2024	8.1%	93.00	1	93.00
frasilicon - Marmoran Fond Silicone 20kg Marmoran Fond Silicone 20kg Commande CO2401-0062 - 26.01.2024	8.1%	85.00	2	170.00
K03.375t - Brilasat teinté 375ml (inclus taxe COV CHF 0.80) Brilasat teinté 375ml Ral 7045 Commande CO2401-0058 - 25.01.2024	8.1%	19.90	1	19.90
WC2010 - Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg (inclus taxe COV CHF 13.90) Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg Commande CO2401-0052 - 24.01.2024	8.1%	151.40	1	151.40
Fragniere - Marmoran 1mm Prix spécial25kg Marmoran 1mm Prix spécial25kg Commande CO2401-0049 - 23.01.2024	8.1%	34.50	15	517.50
K287.6 - Blenda-san haft émail Blanc 6kg Blenda-san haft émail 6kg Commande CO2401-0049 - 23.01.2024	8.1%	115.90	1	115.90
K726C - Spray Radiateur PRIX CARTON 400ML (inclus taxe COV CHF1.-) Spray Radiateur blanc PRIX CARTON 400ML Commande CO2401-0049 - 23.01.2024	8.1%	16.90	24	405.60
K726C - Spray Radiateur PRIX CARTON 400ML (inclus taxe COV CHF1.-) Spray Radiateur blanc PRIX CARTON 400ML Commande CO2401-0041 - 22.01.2024	8.1%	16.70	12	200.40
D462.12 - LUCITE CLASSIC WEISS12LT=19KG LUCITE CLASSIC WEISS12LT=19KG Commande CO2401-0041 - 22.01.2024	8.1%	69.90	1	69.90
CD340247 - Lucite Acrylosil teinté 1lt Lucite Acrylosil teinté 1lt Jura 11 Commande CO2401-0039 - 19.01.2024	8.1%	23.95	1	23.95
D462.12 - LUCITE CLASSIC WEISS12LT=19KG LUCITE CLASSIC WEISS12LT=19KG Commande CO2401-0037 - 18.01.2024	8.1%	69.90	3	209.70
KO8 - Plastic 50m*200 PRIX SPÉCIAL Plastic 50m*200 PRIX SPÉCIAL Commande CO2401-0037 - 18.01.2024	8.1%	27.00	1	27.00
WC2010 - Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg (inclus taxe COV CHF 13.90) Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg Commande CO2401-0034 - 17.01.2024	8.1%	151.40	2	302.80
K92-5 - Diluant Sangayol 5lt (inclus taxe COV CHF 11.55) Diluant Sangayol 5lt Commande CO2401-0034 - 17.01.2024	8.1%	43.55	1	43.55
Fragniere - Marmoran 1mm Prix spécial25kg Marmoran 1mm Prix spécial25kg Commande CO2401-0022 - 12.01.2024	8.1%	34.50	4	138.00
BMPOLY - Polyton Isolant-30% 12.5lt=18kg (inclus taxe COV CHF 13.90) Polyton Isolant-30% 12.5lt=18kg				



Commande CO2401-0013 - 09.01.2024	8.1%	253.40	3	760.20
Chiffon - Tampon de nettoyage blanc Tampon de nettoyage blanc Commande CO2401-0013 - 09.01.2024	8.1%	25.00	1	25.00
Sacs - Sacs Poubelle 110lt Sacs Poubelle 110lt Commande CO2401-0013 - 09.01.2024	8.1%	13.95	20	279.00
LUclass5 - Lucite classic blanc 5KG Lucite classic blanc 5KG Commande CO2401-0013 - 09.01.2024	8.1%	37.50	2	75.00
J125426 - Tissu en verre 300g/n2 1m2 Tissu en verre 300g/n2 1m2 Commande CO2401-0013 - 09.01.2024	8.1%	28.25	1	28.25
FRA1.5 - MARMORAN Spécial int 25KG MARMORAN Spécial int 25KG Commande CO2401-0008 - 08.01.2024	8.1%	34.50	4	138.00
Ruba5fond - RUBANOL PU-Vorlack 5KG-30% (inclus taxe COV CHF 4.05) RUBANOL PU-Vorlack 5KG-30% Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	80.00	9	720.00
A390 - Bande de renforcement 50mm Bande de renforcement 50mm Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	6.50	3	19.50
A390.10 - Treilli autocolant 10cm*50m Treilli autocolant 10cm*50m Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	12.00	2	24.00
Ruba5 - Ruba émail satin 5kg-30% (inclus taxe COV CHF 4.35) Ruba émail satin 5kg-30% Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	91.20	8	729.60
WC2010 - Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg (inclus taxe COV CHF 13.90) Tolit2010 Aromatisé Prix palette 18kg Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	151.40	3	454.20
K726C - Spray Radiateur PRIX CARTON 400ML (inclus taxe COV CHF1.-) Spray Radiateur blanc PRIX CARTON 400ML Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	16.70	24	400.80
K737C - Uni Tex spray isolant blanc (inclus taxe COV CHF 0.80) Uni Tex spray isolant blanc Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	16.70	12	200.40
W1274.5 - Knuchel Diluant Universel 5lt (inclus taxe COV CHF 12.60) Knuchel Diluant Universel 5lt Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	46.45	4	185.80
K92-5 - Diluant Sangayol 5lt (inclus taxe COV CHF 11.55) Diluant Sangayol 5lt Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	43.55	4	174.20
FRMurex 15 - Murex 15 kg Prix Palette Murex 15 kg Prix Palette Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	98.95	5	494.75
FRTX110.15 - Toupret int. TX110 15kgPrix spécial Toupret int. TX110 15kgPrix spécial Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	74.00	5	370.00
K9322Paket - Masque FFP2 3M10PCS Masque FFP2 3M10PCS				



## Facture FA2401-3265

Date facturation : 31.01.2024  
Date échéance : 31.01.2024

Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	49.00	1	49.00
CD700074 - Lucite all top aqua blanc2.5lt=3kg Lucite all top aqua blanc2.5lt=3kg Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	84.30	3	252.90
T4662 - Bande beton tesa Bande beton tesa Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	10.25	24	246.00
FraCart150 - Carton imprégné150cm(12+1)gratis Carton imprégné150cm(12+1)gratis Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	72.50	12	870.00
K560.25 - Masse antifissure 25kg Masse antifissure 25kg Commande CO2401-0005 - 05.01.2024	8.1%	89.00	4	356.00
GP423 - Spatule japonnaise INOX 4pcs Spatule japonnaise INOX 4pcs Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	8.80	2	17.60
GP98 - Cutter mét 18mm Cutter mét 18mm Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	7.90	3	23.70
ST356371 - Storch Lame cuter Forte 10 unité 0.75ct Lame cuter Forte 10 unité0.75ct Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	7.50	10	75.00
A2 - Bac rouge 25cm Bac rouge 25cm Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	4.00	5	20.00
GP24/2 - Pinceau radiateur 2 Pinceau radiateur 2 Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	16.90	3	50.70
PC60 - Pinceau coudé 60 mm Pinceau coudé 60 mm Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	13.50	5	67.50
GP24/2.5 - Pinceau radiateur 2.5 Pinceau radiateur 2.5 Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	19.10	3	57.30
GP906 - Gant blanc Gant blanc Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	2.50	30	75.00
P1226-25 - Rouleau Toplife 25cm Rouleau Toplife 25cm Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	17.90	10	179.00
P1226-21 - Rouleau Toplife 21cm Rouleau Toplife 21cm Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	16.00	5	80.00
P1226-18 - Rouleau Toplife 18cm Rouleau Toplife 18cm Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	14.00	6	84.00
P96-50 - Pinceau 96-50 Pinceau 96-50 Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	17.45	4	69.80
PC25 - Pinceau coudé 25" Pinceau coudé 25"				



Donnez de la couleur à vos idées...

## Facture FA2401-3265

Date facturation : 31.01.2024  
Date échéance : 31.01.2024

Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	4.05	5	20.25
P96-25 - Pinceau 96-25 Pinceau 96-25 Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	7.00	5	35.00
H690 - Superfill 11cm Superfill 11cm Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	3.45	20	69.00
H668 - Rouleau microfibre 10cm Rouleau microfibre 10cm Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	2.60	18	46.80
KO3630-12 - Manchon ColoMic 12cmGig Manchon ColoMic 12cmGig Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	4.95	10	49.50
H668.15 - Microtex 15cm Microtex 15cm Commande CO2401-0001 - 03.01.2024	8.1%	4.65	20	93.00

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque:  
Numéro de compte:

Total HT	11 029.05
Total TVA 8.1%	893.65
<b>Total TTC</b>	<b>11 922.70</b>